
 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI CIVATE 
     Via Abate Giacinto Longoni, 2 - 23862 Civate (LC) 

Tel. 0341-550645    
  Cod. Fiscale 92064060137 – Cod. Meccanografico  LCIC828005 
e-mail: lcic828005@istruzione.it  -  lcic828005@pec.istruzione.it 

https://icscivate.edu.it 

 
 

Protocollo digitale                                                 Civate, 19 agosto 2024 

 

 

 All’Albo Pretorio on line 

 

 In Amministrazione 
Trasparente 

 
 Al sito web 

 
 Agli Atti 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO                   il D.M. n. 89/2024 del 21 maggio 2024;  

CONSIDERATE   le “graduatorie d’Istituto provvisorie” di 3^ fascia del                                          

              personale ATA triennio 2024-2027;  

VISTA                    la comunicazione, dell’Ufficio Scolastico Regionale per la        

 Lombardia - Ambito Territoriale di Lecco, prot. n. 3952 del 

19/08/2024, che dispone la “pubblicazione delle 

graduatorie d’Istituto provvisorie” di 3^ fascia del 

personale ATA triennio scolastico 2024/2027 entro la data 

del giorno 19/08/2024 per tutta la Provincia di Lecco; 

VISTA                   la normativa vigente in materia;  

 

DECRETA 

 

di pubblicare nella data del 19/08/2024 le “graduatorie provvisorie d’Istituto” 

di 3^ fascia del personale ATA triennio scolastico 2024/2027. 

Di procedersi alla pubblicazione in: Albo pretorio, Amministrazione Trasparente    

e home page del sito web. 

 

LCIC828005 - AKC4LC8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004774 - 19/08/2024 - VII.1 - I

Firmato digitalmente da VIRGINIA ROBERTA GERARDA GUANCI

mailto:lcic828005@istruzione.it
mailto:lcic828005@pec.istruzione.it


 

 
 

Si avverte che, ai sensi del D.M. 89/2024, è ammesso reclamo al Dirigente 

dell’Istituzione Scolastica che ha provveduto alla gestione della domanda di 

inserimento in graduatoria, entro e non oltre il termine di dieci giorni dalla data 

di pubblicazione della presente “graduatoria provvisoria d’Istituto” di 3^ fascia. 

Si avverte, altresì, che nello stesso termine, e nei confronti della stessa 

Autorità, è possibile esperire reclamo per eventuali errori materiali. 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                       Prof.ssa Virginia Roberta Gerarda Guanci 

Firmato digitalmente da VIRGINIA ROBERTA GERARDA GUANCI


		2024-08-19T14:04:03+0200
	VIRGINIA ROBERTA GERARDA GUANCI




